Управление образования
Администрации города Вологды
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 21»

ПРИКАЗ

11.09.2020.                                                                                           № 142/1 - о
г. Вологда

о назначении ответственных за организацию
антикоррупционной деятельности в МДОУ

в  целях организации работы по противодействию коррупции в МДОУ  «Детский сад №21»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению коррупционных правонарушений воспитателя Рожкову Елену Александровну.
2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в следующем составе:

Председатель комиссии Рожкова Е.А. воспитатель
Члены  комиссии:
Хохлова О.С. заведующий
[bookmark: _GoBack]Коляскина Л.В. воспитатель
Васильева И.С. документовед - секретарь

Заведующий                                         О.С. Хохлова